FACULDADE DE TECNOLOGIA DE ITATIBA – ITATIBA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR, Nº 286/10/2022, PROCESSO Nº CEEETEPS-PRC-2022/16222
DESPACHO DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 22/06/2022
O Diretor da Fatec de Itatiba – Maria Eunice Amadeo de Almeida, da cidade de Itatiba-SP, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação CEETEPS 017/2015, de 16, publicada no DOE de 18/07/2015, combinado com as disposições contidas no Capítulo XIII do Edital de Abertura de Inscrições, DEFERE o recurso interposto por Estefania Bissoni, RG 18.619.383-x, inscrito sob nº 3.
Itatiba-SP, 22 de junho de 2022

____________________________________________
Nome e assinatura
Diretor de Faculdade de Tecnologia
Versão 01/02/2021